

AVENIR STORMWATER PUMP STATION

Each recipient of this Addendum acknowledges all of the provisions set forth in the Invitation to Bid (ITB) and agrees to be bound by the terms thereof. This addendum shall modify, clarify, change or add information and become part of the above referenced ITB.

This Addendum shall provide the following information:

- Questions and Answers

Questions and Answers

Question 1: Addendum #3 calls for the Type "SA" poles and fixtures to be supplied by FP&L. Typically FP&L poles are only permitted to be installed by FP&L contractors. Is FP&L installing the (3) site lighting poles? If so, are they also installing the conduit and wire for the poles?

Answer 1: FPL is installing the poles and the conduit and wire to the poles.

All of the other information remains the same.